
 
 

POSTANOWIENIE NR 87/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W WARSZAWIE III 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie podziału Gminy Błonie na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 
2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 
o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz 
okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Warszawie III postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Błonie na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Błonia, Wojewodzie Mazowieckiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Warszawie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Warszawie III. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Warszawie III. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Błonie. 

   
Komisarz Wyborczy w Warszawie III 

 
 

Joanna Oliwa 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 maja 2023 r.

Poz. 5278



Załącznik do postanowienia Nr 87/2023 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Błonie na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Błonie ulice: Batalionów Chłopskich, Bema, Cicha, 
Dobrzyńskiego, Graniczna, Jasna, Kamosińskiego, 
Karczewskiego, Klonowa, Kombatantów, Krzywa, 
Lesznowska, Mazowiecka, Modlińska, Nadrzeczna, 
Narodowych Sił Zbrojnych, Niemstaka, Passowska, 
Piaskowa, Pileckiego, Polna, Poprzeczna, Solidarności, 
Spacerowa, Spedycyjna, Staszica, Szarych Szeregów, 
Stefana Szparagi, Wąska, Wierzbowa, Wojska Polskiego, 
Zacisze, Zapomniana. Miejscowości: Pass. 

Hala Sportowa 
im. Zygmunta Karlickiego, 

ul. Lesznowska 15A, 
05-870 Błonie 

2 Błonie ulice: Armii Krajowej, Narutowicza, Powstańców, 
Sochaczewska. 

Szkoła Podstawowa Nr 4, 
ul. Narutowicza 4, 

05-870 Błonie 

3 Błonie ulice: Kilińskiego, Poznańska, Targowa, Traugutta, 
Wyszyńskiego, Aleja Matki Bożej Bolesnej. 

Szkoła Podstawowa Nr 2, 
ul. Narutowicza 21, 

05-870 Błonie 

4 
Błonie ulice: 11 Listopada, 3 Maja, Jana Pawła II, Aleja 
Norwida, Kościuszki, Nowa, Piłsudskiego, Piwna, Rynek, 
Sienkiewicza, Warszawska, Aleja Parkowa. 

Centrum Kultury, 
ul. Jana Pawła II 1B, 

05-870 Błonie 

5 

Błonie ulice: Asnyka, Bajkowa, Brzozowa, Engelmana, 
Jaśminowa, Kalinowa, Krótka, Ks. Prałata Z. Kniołka, 
Kulisiewiczów, Mickiewicza, Nowakowskiego, Ogrodowa, 
Okrężna, Okrzei, Poniatowskiego, Przejazd, Szkolna, 
Wiejska, Wspólna. 

Szkoła Podstawowa Nr 1, 
ul. Poniatowskiego 19, 

05-870 Błonie 

6 

Błonie ulice: Grażyny, Harcerska, Jagiellońska, Krasickiego, 
Konopnickiej, Kopernika, Legionów, Łukasińskiego, 
Macieja z Błonia, Mała, Orzeszkowej, Parkowa, Plater, 
Projektowana, Przybysza, Reymonta, Słowackiego, 
Sowińskiego, Szopena, Śląska, Żeromskiego, Via Coreno 
Ausonio. 

Stadion Miejski, 
ul. Legionów 3A, 

05-870 Błonie 

7 

Błonie ulice: Aksamitna, Bieniewicka, Ekologiczna, 
Fabryczna, Faszczycka, Grodziska, Kolejowa, Kwiatowa, 
Kwiatów Polnych, Mikołaja z Błonia, Mokra, Moniuszki, 
Niecała, Nowomiejska, Plantowa, Pogodna, Przeskok, 
Przytulna, Sadowa, Składowa, Słoneczna, Towarowa, 
Uśmiech. 

Zespół Szkół Nr 1, sala 2, 
ul. Grodziska 2, 
05-870 Błonie 

8 Miejscowości: Żukówka, Konstantów, Nowe Faszczyce, 
Radonice, Rokitno, Rokitno-Majątek, Stare Faszczyce. 

Zespół Szkół Nr 1, sala 17, ul. 
Łąki 2, 

05-870 Błonie 

9 Miejscowości: Bieniewice, Błonie-Wieś Ulice: Bieniewicka, 
Kwiatowa, Achera. 

Szkoła Podstawowa, 
ul. Błońska 62, 
05-870 Błonie 

10 Miejscowości: Bramki, Dębówka. 

Dom Kultury w Bramkach, Filia 
Centrum Kultury 
w Błoniu, Bramki 

ul. Długa 75, 05-870 Błonie 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5278



11 

Miejscowości: Białuty, Bieniewo-Parcela, Bieniewo-Wieś, 
Błonie-Wieś ul. Sochaczewska, Cholewy, Górna Wieś, 
Marysinek, Nowa Górna, Nowa Wieś, Nowy Łuszczewek, 
Piorunów, Rochaliki, Stary Łuszczewek, Wawrzyszew, 
Wola Łuszczewska 

OSP Górna Wieś, 
Górna Wieś 27, 
05-870 Błonie 

12 
Miejscowości: Białutki, Kopytów, Kopytów-Majątek, 
Łaźniew, Łaźniewek, Łaźniew-Majątek, Radzików, Witki, 
(osada) Radzików. 

Dom Kultury w Radzikowie, 
Filia Centrum Kultury 

w Błoniu, Radzików 52, 
05-870 Błonie 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5278


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-05-04T07:04:54+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




